smlouvy užívá bez právního důvodu (Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 2013/0579, ve
znění dodatku č.l, byla ukončena výpovědí, výpovědní doba uplynula ke dni 01.04.2020).

III. Platebnípodmínky

A. Nájemné
1. Nájemné za užívání Nebytového prostoru činí 96 000 Kč (slovy: devadesát šest tisíc korun

českých) bez DPH za každý kalendářní rok (dále jen „nájemné"). Nájemné bude hrazeno
v měsíčních platbách ve výši 8 000, - Kč (slovy: osm tisíc korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel je oprávněn každoročně zvyšovat nájemné o

[...]

smlouvy užívá bez právního důvodu (Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 2013/0579, ve 
znění dodatku č.l, byla ukončena výpovědí, výpovědní doba uplynula ke dni 01.04.2020).

III. Platební podmínky

A. Nájemné
1. Nájemné za užívání Nebytového prostoru činí 96 000 Kč (slovy: devadesát šest tisíc korun 

českých) bez DPH za každý kalendářní rok (dále jen „nájemné"). Nájemné bude hrazeno 
v měsíčních platbách ve výši 8 000, - Kč (slovy: osm tisíc korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel je oprávněn každoročně zvyšovat nájemné o

[...]

atel  tímto  že Nájemce složil dne 22.03.2022 na jeho účet číslo   

peněžní prostředky ve výši 20 000,- Kč (slovy: dvacet tisíc 
korun českých) a dne 29.04.2022 peněžní prostředky ve výši 4 000,- Kč (slovy: čtyři tisíce korun 
českých), tj. částku v celkové výši 24 000,- Kč (slovy: dvacet čtyři tisíc korun českých) 
odpovídající trojnásobku měsíční platby nájemného (dále jen ,,kauce“).

2. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel si kauci po dobu účinnosti této smlouvy ponechájako 
zajištění úhrady pohledávek, které mu mohou vzniknout za Nájemcem na základě této smlouvy,